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 قدس2021 و ناکارآمدی
 همه جانبه صهیونیست ها 

روز قدس امسال در شرایطی سپری شد که اولا 
ــردار سپهبد شهید  علم دار جبهه مقاومت، س
»قاسم سلیمانی« در میان ما نبود، ثانیا بحران 
کرونا و رعایت فاصله های اجتماعی و دستورهای 
بهداشتی، امت اسلامی را از برگزاری نمادین روز 
قدس بر حذر داشته بود اما در چنین شرایطی، 
روز قدس در حالی گذشت که صحنه سیاسی 
مقاومت و سازش، شاهد سه رخداد مهم است. 
رخــداد نخست این است که روز قدس 2021 
با ناتوانی »بنیامین نتانیاهو« در تشکیل کابینه 
اسرائیل همزمان شده اســت. نتانیاهو پس از 
12 سال در آستانه حذف از قدرت در اسرائیل 
قرار گرفته است.این در حالی است که وی در 
سال های اخیر در قالب حمایت های ترامپ و 
از طریق حکام سازشکار عرب تلاش بسیاری 
انجام داد تا طرح نژادپرستانه »معامله قرن« را 
اجرایی کند و فلسطینی ها را در تنگنای بیشتری 
قرار دهد. شکست نتانیاهو در انتخابات مارس 
کابینه  تشکیل  در  نــاتــوانــی  نهایتا  و   2021
ضد  و  نژادپرستانه  طــرح  فروپاشی  معنای  به 
نیز محسوب می شود.  فلسطینی معامله قرن 
ــداد دوم ایــن اســت که روز قــدس 2021 با  رخ
مجموعه ای از رخــدادهــای امنیتی در داخل 
فلسطین اشغالی همزمان شــده اســت. ابتدا 
در  »تــومــر«  موشک سازی  کارخانه  در  انفجار 
ــدن  ــرودآم ف سپس  و  اشغالی  فلسطین  قلب 
موشک مقاومت در نزدیکی تاسیسات هسته ای 
»دیمونا« که سامانه »گنبد آهنین« نیز در رهگیری 

موشک ها ناکام بود، آسیب پذیری ها و تهدیدهای 
داخلی اسرائیل را نشان داد.دراین بین،سرلشکر 
سلامی فرمانده سپاه پاسداران در سخنانی علنی 
و واضح از ضعف های راهبردی رژیم صهیونیستی 
اتفاقات اخیر  تلویحا مسئولیت  و  سخن گفت 
در فلسطین اشغالی و خــارج از آن علیه منافع 
اسرائیل را بر عهده گرفت. این وضعیت بیانگر 
آن است که معامله قرن و عــادی ســازی روابط 
برخی کشورهای عربی با اسرائیل نه تنها به 
عزم  بلکه  نشده  منجر  اسرائیل  بیشتر  امنیت 
محور مقاومت را برای تقویت قدرت بازدارندگی 
افزایش داده است. این دو رخداد یعنی ناتوانی 
ــداوم بن بست  ت و  نتانیاهو در تشکیل کابینه 
سیاسی در اسرائیل و همچنین رخــدادهــای 
امنیتی که بیانگر آسیب پذیری بالای اسرائیل 
است، دو شاخصه مهمی است که تغییر وضعیت 
در روز قدس 2021 با سال های قبل را نشان 

می دهد.
ــع، ایــن رخــدادهــا نشان می دهد از یک  در واق
سو گروه های مقاومت در پی قوی شدن بیشتر  
ــدد نشان دادن پوشالی  و از ســوی دیگر درص
بودن ادعاهای برتری نظامی اسرائیل در منطقه 
هستند که این تحول مهمی در صحنه میدانی 
تقابل مقاومت با اسرائیل است و حتی روز گذشته 
شاهد شدید ترین درگیری ها طی چهار سال 
گذشته بین معترضان فلسطینی و سربازان رژیم 
صهیونیستی در قدس شریف بودیم. رخداد سوم 
تاکید گروه های فلسطینی بر برگزاری انتخابات 
است. اگرچه انتخابات با تصمیم »محمود عباس« 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و به دلیل 
ممانعت اسرائیل از بــرگــزاری آن در قــدس به 
تعویق افتاده است اما موضوع انتخابات چند پیام 
مهم دارد. یکی از پیام ها این است که مجموعه 
سیاست ها و کارشکنی هایی که در سال های 
اخیر علیه فلسطینی ها شکل گرفته، آن ها را به 
سمت وحــدت داخلی  سوق داده اســت، حتی 
اگر در عمل این وحــدت تاکنون شکل نگرفته 

باشد. پیام مهم دیگر این است که فلسطینی ها 
حاکمیت اسرائیل بر قدس را نپذیرفته و قدس 
ــادری و تاریخی  را بخش مهمی از سرزمین م
فلسطین می دانند. این اهمیت به حدی است که 
حتی از برگزاری انتخابات بدون قدس انصراف 
دادند چرا که بر برگزار شدن انتخابات در قدس 
تاکید دارند.در واقع، موضوع انتخابات و اهمیت 
قدس به معنای شکست معامله قرن در عمل 
است و این یکی از شاخصه های مهم روز قدس 
نــشــان می دهد  و  2021 محسوب مــی شــود 
قدس بخش اصلی و هویت فلسطینی هاست. 
مجموعه این تحولات نشان می دهد هر چند 
سران صهیونیست سعی می کنند بحران های 
سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، درمانی 
و بهداشتی این رژیم را به عملکرد نتانیاهو ربط 
دهند اما واقعیت این است که این بحران ها به 
ساختاری  ضعف  و  نداشتن  مشروعیت  دلیل 
ــر هم  ــم صهیونیستی، با تغییر نخست وزی رژی
پایان نمی یابد. حمایت های مختلف آمریکا از 
رژیم صهیونیستی نیز نمی تواند مانع پایان این 
بحران ها شــود، ترک سرزمین های اشغالی و 
ــداوم بحران  ــزون آن هم نتیجه ت تشدید روز اف
سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، درمانی 
و بهداشتی رژیم صهیونیستی است؛ بر اساس 
آمار »آژانــس یهود«، ۷0 درصد صهیونیست ها 
بر این باورند که اگر امکانات مادی برای آن ها 
در کشور های دیگر به وجود آید، سرزمین های 
اشغالی را ترک خواهند کرد. براساس این آمار، 
۶۸ درصد صهیونیست ها درصدد گرفتن تابعیت 
کشور های دیگر هستند و ۷۳ درصد نیز معتقدند 
مقام های تل آویو نمی توانند آینده  روشنی را برای 
کودکان و نوجوانان آن ها به وجود آورند. وضعیت 
ــم صهیونیستی را سرلشکر  ایــن روز هـــای رژی
سلامی این چنین توصیف کرد: بزرگ ترین ضعف 
صهیونیست ها این است که هر اقدام تاکتیکی 
می تواند یک شکست استراتژیک باشد یعنی تنها 

با یک عملیات می توان این رژیم را منهدم کرد.«

یادداشت روز
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آخــه به چه حقی پست بانک سه میلیون  •
تومان پول کسانی که کارت خوان این بانک 
رو دارن بلوکه مــی کنه یــک شــبــه؟ بــدون 

اطلاع  رسانی آیا گوش شنوایی وجود نداره؟
 از شــورای رقابت متشکریم که با دولت و  •

... رقابت دارد و اجــازه نمی دهد قیمت ها 
پایین بیاید.

ای کاش مردم به جای صف کشیدن برای  •
خرید خودروهای بی ارزش و اجحاف داخلی 
فقط خودروهای دست دوم بخرند تا شاید 

خودروسازان به خود بیایند.
ــار  • ــردم کــشــور دچ ــم نیمی از مـ دســـت ک

مشکلات معیشتی و اقتصادی هستند و دولت 
و مجلس به جای همدردی با مردم و تلاش 
برای ارائه طرح ها و برنامه هایی برای خروج از 
این وضعیت مدام دنبال خلق راه های جدید 

برای پول گرفتن از مردم اند.
لطفا شماره موبایل بنده را برای آقای بیل  •

ــال کنید تا شاید  گیتس و همسرشان ارس
بتوانم واسطه خیر باشم و از طــلاق آن ها 

جلوگیری کنم.
دیشب در اخبار تلویزیون اعلام شد که از  •

امروز واکسن ۷5 ساله ها به بالا را می زنند 
اما امروز که به مرکز بهداشت مراجعه کردم 
گفتند هنوز دستوری ندادند. چرا مردم را 
بلاتکلیف می گذارند. این افراد مسن در این 
شرایط قرمز کرونایی از خانه بیرون می آیند و 

آخر هم هیچ. بدون نتیجه.
 حال که شورای رقابت مدام مجوز افزایش  •

10 درصدی قیمت خودرو را به خودروسازان 
صادر می کند، چرا مجلس شورای اسلامی 
مجوز افزایش 10 درصدی حقوق کارکنان 
را صادر نمی کند تا قدرت خرید همزمان با 

افزایش قیمت ها حفظ شود؟
 آقایان فوتبالی دل مردم زمانی شاد می شه  •

از اون سر دنیا خسارت های  که مربیانی 
میلیاردی از ما نگیرند ما حاضریم به مالدیو هم 

ببازیم ولی بیت المال آتش کش نشه.
طی سال های گذشته قیمت دلار و سکه  •

افزایش داشته ولی کاهش نداشته. تحریم ها 

از سوی دشمن افزایش داشته ولی کاهش 
نداشته. چه اتفاقی افتاده که یک شبه و در 
آستانه انتخابات، دلار و سکه کاهش می یابد 
و گردهمایی دکوری در وین تشکیل می شود 
و زمزمه برداشتن تحریم ها را مطرح می کنند!

 من کــاری نــدارم ولی شما ببین آیندگان  •
ما چقدر بدبخت اند که ما گذشتگان شون 

هستیم.
آن قدر که به گوگل ثابت کردم روبات نیستم  •

به هر کس دیگه ای خودم رو اثبات می کردم 
الان سر خونه و زندگی مون بودیم.

کاش اون عکس آقایی را که با اون وضعیت  •
ــود چاپ  نابهنجار قــرآن بــه ســر گذاشته ب
نمی کردید. یقین بدانید ریزش این عکس از 
جذب اون بیشتر است.ناخودآگاه یاد دیدار 

تتلو با آقای رئیسی افتادم.
خانواده من هنوز غذای حرم را نخورده اند.  •

مادرم مریض است و۷5سال دارد. قابل توجه 
آن کسی که گفته همه یک بار خورده اند!

 ایــن قــدر از ایــن تــه مــانــده موشک چینی  •
می گویند که قرار است به زمین بخورد. حالا 
شما ببینید اگر توی ایــران نخورد! ببینید 

چقدر ما بدشانسیم.
فیس بوک همه رو شاعر کرد، اینستاگرام  •

خبرنگار،  رو  همه  توئیتر  عکاس،  رو  همه 
کلاب هاوس همه رو تحلیل گر.

 ظاهرا شــهــرداری به نهادی خودمختار  •
تبدیل شده چون با توجه به این که هنوز در 
وضعیت قرمز کرونا قرار داریم منع رفت وآمد 

به پارک ها را برداشته اند.
 این کشور و این آب و خاک با این موقعیت  •

استثنایی و خدادادی و با این همه پشتوانه مادی 
و معنوی اگه یک برابر نیاز به انرژی برای حرکت 
در مسیر کمال و رشد و پیشرفت داشته باشه، 
هزار برابر نیاز به انرژی برای جلوگیری از این 
رشد و پیشرفت داره. خوب معلومه هیچ کشوری 
حاضر به پرداخت چنین هزینه ای نیست مگر با 

استفاده از همین قابلیت ها علیه خودمان.
خدایا تو را به حق حضرت مهدی )عج( و ائمه  •

اطهار)ع(  گرفتاری و مریضی رو از کل جهان 

ببر. کسانی که با احتکار، دزدی و ... با جان و 
مال مردم بازی می کنند اگر هدایت می شوند 

هدایت کن وگرنه...
مشاور امــلاک مبایعه نامه را فسخ کرده  •

حالا می گه کپی رنگی آن را فسخ کرده نه 
اصل آن را!

 مردم بابت مطالبه به حقشون که برخورد با  •
گرانی چند باره بی دلیل خودروست به کجا 

مراجعه کنند؟ خراسان پیگیری کن.
ــه مــطــالــبــات  • ــن کـ ــ  از مــجــلــس بــابــت ای

بازنشستگان تامین اجتماعی را به سرانجام 
رساند و از روزنامه خراسان به خاطر پیگیری 
متشکریم اما امیدواریم با آمدن دولت جدید و 
با همکاری مجلس وضع زندگی بازنشستگان 
خصوصا تامین اجتماعی بهتر شود. پس از 
۳0 سال کار آیا یک بازنشسته با این تورم و 
کلی مشکلات دیگر می تواند با چهار میلیون 
زندگی کند؟ الان با زیر شش میلیون زندگی 
کردن واقعا سخته امید به روزهای پیش رو که 

به وضع زندگی ما بهبود ببخشند.
 10ساله که شیشه پنجره خونه ما شکسته  •

شده و ترک سرتاسری داره ولی نمی دونم 
چرا عوضش نمی کنن امیدوارم که تحریم ها 
به سرنوشت شیشه شکسته شده ما دچار نشه. 

ــرا ادارات دام پزشکی واکــســن های  • چ
بی کیفیت رایگان می زنن؟

 12اردیبهشت هم تمام شد و داره بوی  •
خــرداد میاد اما از توجه به معیشت، منزلت 
معلم و نظام هماهنگ عادلانه یا رتبه بندی 
و بیمه تکمیلی طلایی و مزایای فرهنگیان 
خبر  معلم  هفته  ایــن  در  و  نیست  خــبــری 

امیدوارکننده ای نشنیدیم.
چرا شرکت خدمات اول مخابرات این پول  •

مرخصی و سنوات ما نگهبانان را نمی ریزد. 
چرا هیچ کس پاسخ گو نیست. به خدا مریض 

داریم و مستأجریم.
 در جواب اون آقایی که گفتن غذای متبرک  •

حرم مطهررو به همه سالی یک بار می دن 
من الان 55سالمه حتی یه لقمه نون متبرک 

ندیدم. می شه بگین چطور می تونم بگیرم؟ 

رمضان خونین کابل
۳  انفجار  تروریستی در نزدیکی مدرسه دخترانه  سیدالشهدا در کابل  بیش از ۴0 شهید و ده ها زخمی به جا گذاشت

در پی وقوع سه انفجار در نزدیکی یک مدرسه 
دخترانه در غرب پایتخت افغانستان ده ها تن 
به خاک و خون کشیده شدند. روز گذشته سه 
انفجار پیاپی در منطقه دشــت برچی واقــع در 
حوزه  سیزدهم امنیتی شهر کابل و در نزدیکی 
دبیرستان دخترانه سیدالشهدا هنگامی رخ داد 
که شاگردان این مدرسه تعطیل شده و راهی 
منازل خود بودند. در همین حال، برخی منابع 
اعلام کردند این رویداد ناشی از اصابت سه راکت 
در نزدیکی این مرکز آموزشی بوده است. طارق 
کشورافغانستان در  سخنگوی وزارت  آریــن، 
ابتدا وقوع تنها یک انفجار را تأیید کرد. او گفت 
ــداد ساعت ۴:2۷ عصر در نزدیکی  که این روی
دبیرستان »سیدالشهدا« رخ داد و تاکنون 25 
تن جان باخته و 52 نفر دیگر نیززخمی شدند. 
وی همچنین افــزود: با توجه به ابعاد وسیع این 
انفجارها، آمار تلفات در حال افزایش است. این 
در حالی است که برخی منابع از جان باختن 
15 تن در این انفجارها خبر می دادند. در همین 
حال تلویزیون یک افغانستان به نقل از یک منبع 
آگاه گزارش داد که در پی سه انفجار پیاپی غرب 
کابل، 2۷ تن جان باخته و بیش از ۴0 تن دیگر 
زخمی شده اند. وی درباره آمار مشخص تلفات 
این رویــداد چیزی نگفت اما افــزود که احتمال 
دارد مــیــزان تلفات بــا توجه بــه شــدت انفجار، 
زیــاد باشد. به گفته شاهدان عینی، خــودروی 
بمب گذاری شده هنگام خروج دانش آموزان از 
دبیرستان منفجر شده است. برخی می گویند تا 
حوالی ساعت 21شب گذشته بر اثر این انفجارها 
شش تن جان باخته اند اما هنوز آمارهای اعلام 
شده از سوی منابع رسمی تایید نشده است. 
در همین حال وزارت بهداشت افغانستان در 
لحظات اولیه اعلام کرد در پی انفجارها در غرب 
کابل، تاکنون 22زخمی به بیمارستان  انتقال 
یافته اند. بعد از حادثه دلخراش، ریاست جمهوری 
افغانستان گروه طالبان را مسئول حمله به مدرسه 
دانست.  کابل  غــرب  سیدالشهدای  دخترانه 
ای  اطلاعیه  در  افغانستان  جمهوری  ریاست 
اعــلام کرد گــروه طالبان در ادامــه جنایت های 

خود، عصردیروز  با حمله تروریستی به  مدرسه 
دخترانه سیدالشهدای غرب کابل شماری از 
دانش آموزان را شهید و زخمی کرد  اما ساعتی 
بعد، گروه طالبان ضمن محکوم کردن این حمله 
تروریستی، دست داشتن در آن را رد کرد. گروه 
طالبان به رسانه های داخلی افغانستان گفت 
در این حمله دست نــدارد و با محکوم کردن آن 
افزود: حمله کار گروه تکفیری و تروریستی داعش 
است.بلافاصله بعد از این اقدام خونین، سخنگوی 
وزارت امورخارجه، اقدام تروریستی  در غرب کابل 
را که در آن یک مرکز آموزشی هدف حمله قرار 
گرفت، محکوم کرد. سعید خطیب زاده  با ابراز 
مراتب انزجار از این اقــدام تروریستی که افراد 
ــوزان و دانشجویان را  عــادی خصوصا دانــش آم
هدف حمله قرار داد، به بازماندگان قربانیان این 
حادثه تسلیت گفت و برای مجروحین این اقدام 
تروریستی سلامتی مسئلت کرد. سال 201۸ 
نیز در همین منطقه برجی کابل انفجاری صورت 

گرفت که 50 دانش آموز شهید شدند.

خرابکاری های مشکوک در افغانستان
اقــدام تروریستی مقابل مدرسه دخترانه در 

کابل، در حالی است که دو روز پیش هم وقوع 
کیلومتری   ۴0 در  روستایی  در  انفجار  یک 
شمال کابل  باعث انهدام و تخریب سه دکل برق 
وارداتی از ازبکستان و قطع برق بخش بزرگی 
از پایتخت افغانستان شد.این انفجارها حوالی 
ساعت 5صبح جمعه به وقت محلی در روستای 
میرزاخیل ولسوالی کلکان در ۴0کیلومتری 
شمال شهر کابل اتفاق افتاد و خط انتقال برق 
ازبکستان به کابل را هدف قرار داد و شرکت 
برشنا )شرکت برق رسانی در کابل( اعلام کرد 
در نتیجه تخریب دو پایه برق، بار دیگر برق شهر 
کابل قطع شده اســت. این انفجار آن قدر به 
تاسیسات برق رسانی کابل آسیب زد که شرکت 
ــلام کرد  بــرق  افغانستان در اطلاعیه ای اع
کارکنان شرکت برق با وجود دو  روز  تلاش، 
موفق به وصل برق پایتخت نشده اند و کابل 
دیــروز و شب گذشته را در تاریکی به سر برده 
است . این شرکت پیش بینی کرد ساخت دکل 
برق دست کم به 20 روز زمان نیاز  دارد ولی 
تلاش برای وصل موقتی برق ادامه دارد.تاکنون 
شخص یا گروهی مسئولیت انفجار پایه های برق 

عذرخواهی رئیس اینستاگرام  وارداتی از ازبکستان را به عهده نگرفته است.
از حذف استوری های روز قدس

روز پنج شنبه و قبل از روز قدس،  زمانی که همه 
در حال روشنگری علیه ستمگران و حمایت از 
مظلومین بودند، اینستاگرام با مشکل مواجه 
شد. اتفاق شوکه کننده ای نبود و بسیاری این 
رویه را مانند حذف شدن پست های مربوط به 
شهادت شهید سلیمانی یا استفاده از تصاویر 
و فیلم هایی از نیروهای سپاه می دانستند.

آدام ماسری رئیس اینستاگرام، در قالب 
توئیتی، از اشکال به وجود آمده در این شبکه 
اجتماعی که باعث پاک شدن استوری های 
کاربران شد، عذرخواهی کرد.این یعنی 
مشکل اخیر اینستاگرام قبل از روز قدس 
باعث پاک شدن استوری های اینستاگرام 
شد. این اشکال روی استوری ها، بایگانی ها و 
نکات برجسته کاربران اینستاگرام در سراسر 

جهان تأثیر گذاشته است.

جزئیات جدید از عملیات تروریست های آمریکایی در شهادت سردار سلیمانی
پایگاه اینترنتی »یــاهــو نــیــوز«، در گزارشی 
تحقیقی و به نقل از منابع مختلف، جزئیات 
جدیدی از چگونگی برنامه ریزی و اجرای طرح 
دولت پیشین آمریکا برای شهادت حاج قاسم 
سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران، 

منتشر کرد.
بر اساس این گزارش، به دنبال دستور دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور پیشین آمریکا، مبنی بر 
شهادت فرمانده سپاه قدس، نیروهای ویژه 
ارتش آمریکا برنامه ریزی دقیقی برای اجرای 

این دستور انجام دادند. 
در عملیات هدف قرار دادن شهید سلیمانی 
در فرودگاه بغداد سه گروه از نیروهای ویژه 
ارتــش آمریکا، موسوم به »دلتا فـــورس«، در 
محل حضور و برخی از آنان لباس های مبدل 
از جمله لباس  کارگران فرودگاه به تن داشتند 
و در ساختمان های قدیمی یا خودروهای کنار 

جاده موضع گرفته بودند.
جاگیری این سه تیم تک تیرانداز به گونه ای بود 
که مثلثی را به فاصله 500 تا 900متر از آن 
منطقه یعنی هنگام خروج سلیمانی از فرودگاه 

تشکیل می دادند.
بنا بر این گزارش، به دولت عراق گفته شده بود 
بخش جنوب شرقی فرودگاه بغداد به دلیل 

تمرینات آموزش نظامی بسته شده است.
به نوشته یاهونیوز، فرماندهی نیروهای ویژه 
دلتا و همچنین نیروهای پشتیبان، آن شب در 
محل سفارت آمریکا در بغداد حضور داشتند و 
از طریق دوربین یکی از تک تیراندازان وقایع را 

به طور زنده مشاهده می کردند.
 بر اساس این گزارش، هواپیمای حامل حاج 
قاسم سلیمانی از مبدا دمشق، پایتخت سوریه، 
با چندین ساعت تاخیر در فرودگاه بغداد به 

زمین نشست.
ــن، سه  ــی ــر تــیــم هــای مستقر در زم عـــلاوه ب
پهپاد آمریکایی نیز که دو فروند از آن ها به 
موشک های هل فایر مسلح بودند، بر فراز محل 

در پرواز بودند.
 به نوشته یاهونیوز، نیروهای آمریکایی به همراه 
همتایان اسرائیلی خود در تل آویو مستقر بودند 
و موبایل سلیمانی را ردیابی می کردند. به 
نوشته این گزارش، اسرائیلی ها که به شماره 

تلفن های شهید سلیمانی دسترسی داشتند، 
آن ها را به نیروهای آمریکایی دادند.

ــزارش دربـــاره لحظه شــهــادت شهید  ــن گـ ای
سلیمانی گفته است وقتی دو خودروی حامل 
حاج قاسم سلیمانی و همراهانش وارد منطقه 
مدنظر در بیرون فرودگاه بغداد شدند، یکی از 
پهپادها دو موشک  را به سوی خودروی فرمانده 
سپاه قدس شلیک کرد. راننده خودروی دوم 
که قصد فرار داشت پا را روی گاز گذاشت اما 
پس از طی کردن حدود 100متر، نیروهای 
دلتا به سوی این خودرو آتش گشودند و موشک 
دیگری از سوی پهپادها نیز به سمت خودروی 

دوم شلیک شد.

شوخی مادر و پسری تــراژدی تلخی را رقم زد. 
پسر نوجوان می خواست سر به سر مادرش که در 
حال پوست کندن پیاز بود،بگذارد که با برگشتن 
مادر به عقب از روی ترس، ناگهان کارد تیز بر قلب 
پسر نشست و آخرین شوخی اش با بسته شدن 
پرونده زندگی اش رقم خورد. بنا بر اظهارات یکی 
از اعضای شورای یک روستا در اطراف بجنورد، 
این ماجرای غم انگیز این گونه است که در ظهر 

روز حادثه مادر  داخل آشپزخانه مشغول پوست 
کندن پیاز بوده که پسر نوجوان تصمیم می گیرد 
با شوخی کردن و ترساندن او لحظات خوشی را 
برای اعضای خانواده ایجاد کند. پسر نوجوان 
در یک لحظه و در سکوت ناگهان از روی اپن 
آشپزخانه پشت سر مادرش می پرد تا او را بترساند 
و مادر بی خبر از همه جا هم به خاطر غافل گیری 
و ترس، ناگهان به سرعت به عقب برمی گردد و در 

این لحظه کارد تیز در قلب پسر فرو می رود.بعد از 
این حادثه اعضای خانواده سریع پسر نوجوان را 
به بیمارستان منتقل می کنند اما به خاطر شدت 
جراحت و خون ریزی پسر نوجوان برای همیشه 
چشم روی خانواده به ویژه مادر می بندد و فوت 
ــورای روستای محل  می کند. به گفته عضو ش
ــاک به پلیس  حادثه، پس از ایــن ماجرای دردن

اطلاع داده می شود تا پروسه آن طی شود.

شوخی بچگانه به مرگ انجامید!
چاقوی شوخی در قلب فرزند

توضیح عکس: مردم برای پیدا کردن سرنخی از نزدیکان دانش آموزان زخمی و شهید، کتاب ها را ورق می زنند


